
令和 6年 1月 23日 

 

1年生及び 3年生の生徒及び保護者等 各位 

 

福岡県立八幡工業高等学校長 

 

１月２５日（木）の授業について 

 

厳寒の候、保護者等の皆様にはますますご清栄のことと存じます。また日頃より学校教育活動

につきましてご理解とご協力をしていただき感謝申し上げます。 

さて、本校では当初の予定通り１月 24日(水)に特色化選抜試験を実施することといたしまし

た。 

つきましては 1月 25日（木）は通常通り授業を実施いたします。なお、食堂は通常通り営業い

たします。 

生徒諸君は１月 24日(水)の自宅学習では、大雪のため自宅周辺でも滑り易くなっている所

がありますので、ケガしないように安全に過ごすよう心掛けてください。 

特に 3年生は 1月 26日(金)から学年末考査が実施されますので、しっかり試験対策の準備

を行うこと。 

 

以上 

 


